Prope Bayamon in umbrosis, prope Fajardo in sylvis montanis, Sierra de Luquillo in regione media montis Jimenes, Sierra de Naguabo ad Rio blanco circa habitationes et in sylva primaeva ad los Ranchones, prope Adjuntas in monte Cienega ad La Lucia, prope Mayagüez in sylvis: Eggers ed. Rensch n. 302<sup>b</sup>, Heller n. 97, 1262, 4441, Krug n. 552, Moritz, Schwanecke n. 27, Sintenis n. 55<sup>c</sup>, 73, 1412, 4344, 5424, 5425, Stahl n. 375, P. Wilson n. 333, Wydler n. 302. — Hispaniola, St. Thomas, St. Jan (ex Egg.), Saba, St. Kitts, Antigua (ex Gr.), Guadeloupe, Dominica, Martinique, St. Vincent, Bequia (ex Kew Bull. n. 81 p. 256), Barbados, Grenada, Tobago (forma), Trinidad, Margarita, Amer. austr.

Obs. Cum clo. SCHUMANN *Justiciam hirsutam* Jacq. Enum. p. 11 et Sel. Stirp. p. 4 et Obs. II p. 7 t. 32 (sub *Barleria*), quae quamquam eodem habitu, tamen ex autore et icone inflorescentia vaga, corolla bilabiata, labio superiore semibifido, laciniis labii inferioris tribus sicut staminibus 2 atque staminodiis 2 gaudet, ad nostram speciem inflorescentia secundiflora, corolla regulari 4-loba, staminibus 4 instructam adducere impossibile est. De hac planta dubia martinicensi, posterius iterum non collecta cf. NEES in DC. Prodr. XI p. 243 et LINDAU in Urb. Symb. II p. 221 (sub *Barleria hirsuta*). Sed fortasse icon Jacquiniana, ut cl. LINDAU suspicatur, composita est ex inflorescentia *Odontonematis* et ex parte foliigera, quae satis certe ad *Gonzalaguniam spicatam* spectat.

## VII. *Schradera* Vahl.

11. **Sch. capitata** Vahl! Eclog. I (1796) p. 35 t. V; DC. Prodr. I Vp. 443; Griseb. Flor. p. 319; Stahl! Est. V p. 39; Urb. Symb. VI p. 45. — *Urceolaria exotica* J. F. Gmel. Syst. II (1791) p. 390. — *U. capitata* Fritsch in Oester. Bot. Ztg. XLIV (1894) p. 288.

Ad arbores more *Hederæ* scandens. Involucrum viride. Flores albi v. lactei. Fl. III—VII, XI, fr. IV.

Prope Bayamon in sylvis montis Helechol 500 m. alt., Sierra de Luquillo in regione media et superiore montis Jimenes in sylvis, Sierra de Naguabo in sylvis primaevis montis Piedra pelada et ad Los Rábanos, prope Adjuntas in sylvis primaevis ad Las Cruces et montis Cienega, prope Utuado in sylvis primaevis montis Colon ad Roncador et in scopulosis sylvae primaevae ad Los Angeles: Sintenis n. 1238, 1429, 1851, 3992<sup>b</sup>, 4186, 4361, 5376, 6020, 6506, Stahl n. 111. — Cuba, St. Kitts, Montserrat, Guadeloupe, Dominica, Martinique, St. Lucia (ex Kew Bull. n. 81 p. 257), St. Vincent, Brasilia.

## VIII. *Coccocypselum* Sw.